

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคู๑๙ ระหว่างหมู่ที่ ๑ และหมู่ที่ ๔ (ช่วงที่ ๓)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๑,๐๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ความยาว ๒๓๐ เมตร กว้าง ๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๙๐ ตารางเมตร และไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ และฝังท่อคสล. Ø ๐.๒๐ เมตร ๒ จุด จำนวน ๘ ท่อน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓๘๙,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคู๑๙ ระหว่างหมู่ที่ ๑ และหมู่ที่ ๔ (ช่วงที่ ๓)
 - ๕.๑ ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
 - ๕.๒ ปร.๕(ก) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

๖.๑ นายวาฑิต พานิช	ตำแหน่ง ปลัด อบต.ห้วยโรง	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒ นายศุภสันต์ ไชยสาส์น	ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ	เป็นกรรมการ
๖.๓ นายปรีชา กลัดแก้ว	ตำแหน่ง พนักงานขับรถ	เป็นกรรมการ
๖.๔ นายวินัย ยอดแก้ว	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็นกรรมการ
๖.๕ นางสาวพนิดา กลัดแก้ว	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและแผน	เป็นกรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคู่ 19 ระหว่างหมู่ที่ 1 และหมู่ที่ 4 (ช่วงที่ 3) ความยาว 230 เมตร กว้าง 3 เมตรหนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 690 ตารางเมตร และให้เส้นทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ และฝั่งท่อคสล. Ø 0.20 เมตร 2 จุดจำนวน 8 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 และหมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไร่ อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่

ประมาณการโดย : นายวินัย ยอดแก้ว

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อ 22 ก.พ. 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ปริมาตรคอนกรีต	103.50	ลบ.ม.	-	-	306.00	31,671.00	31,671.00	
1	งานขุดหรือผิวทางเดิมปรับปรุงแก้ไขแล้วทับชั้น	690	ตร.ม.	-	-	5.00	3,450.00	3,450.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	35	ลบ.ม.	420.56	14,719.60	44.00	1,540.00	16,259.60	
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	696	ถุง	135.51	94,314.96	-	-	94,314.96	
4	หินย่อย	113	ลบ.ม.	490.66	55,444.58	-	-	55,444.58	
5	ทรายหยาบ	62	ลบ.ม.	420.56	26,074.72	-	-	26,074.72	
6	เหล็กตะแกรง WIRE-MESH Ø 4 มม.	690	ตร.ม.	27.00	18,630.00	5.00	3,450.00	22,080.00	
7	เหล็กเสริมรอยต่อ Ø 12 มม.	14	เส้น	176.64	2,472.96	30.00	420.00	2,892.96	
8	ยางมะตอย	15	ลิตร	30.00	450.00	-	-	450.00	
9	ไม้แบบทั่วไป	5	ลบ.ฟ.	400.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
10	ค่าแรงไม้แบบ	69	ตร.ม.	-	-	133.00	9,177.00	9,177.00	
11	ลวดผูกเหล็ก	10	กก.	45.17	451.70	-	-	451.70	
12	ตะปู	4	กก.	49.07	196.28	-	-	196.28	
13	ท่อคสล.Ø 0.20 ม.	8	ท่อน	130.00	1,040.00	-	-	1,040.00	
14	หินคลุกให้ลทาง	35	ลบ.ม.	529.60	18,536.00	44.00	1,540.00	20,076.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยอดยกไป)							285,578.80	

ประมาณราคาก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคู่ 19 ระหว่างหมู่ที่ 1 และหมู่ที่ 4 (ช่วงที่ 3) ความยาว 230 เมตร กว้าง 3 เมตร ทน 0.15 เมตร แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 2

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 690 ตารางเมตร และแหล่งทางทัศนคติตามสภาพพื้นที่ และฝั่งต่อสล. Ø 0.20 เมตร 2 จุดจำนวน 8 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 และหมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไร่ อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง

ประมาณการโดย : นายวินัย ยอดแก้ว

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่

เมื่อ 22 ก.พ. 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยอดยกมา)							285,578.80	
	FACTOR F					1.3624		103,493.76	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							389,072.56	
	ขอใช้เพียง							389,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายวาติต พานิช

2. นายสุภัสสันต์ ไชยสาส์น

3. นายปรีชา กลัดแก้ว

4. นายวินัย ยอดแก้ว

5. นางสาวพนิดา กลัดแก้ว

ผู้ประมาณการ

(นายวินัย ยอดแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

เห็นชอบ

(นายวาติต พานิช)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่

อนุมัติ

(นายเมี้ยน ดวงเนตร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่